......................................... 820520419 
Désignation de la compagnie d'assurance : ... AXA  
Numéro de police et date de validité :  ......... 7217260704 - 01/08/2026 

Surface habitable en m² du ou des lot(s) 

Surface habitable totale : 183,11 m² (cent quatre-vingt-trois mètres carrés onze) 
Surface au sol totale : 198,36 m² (cent quatre-vingt-dix-huit mètres carrés trente-six) 

Résultat du repérage 

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage : 
 Néant 

Liste des pièces non visitées : 
Néant 

Représentant du propriétaire (accompagnateur) : 
 Sans accompagnateur 

Parties de l’immeuble bâtis visitées

[...]

3ème étage - salle d'eau 5 2 2  

3ème étage - Chambre 6 10,05 10,05  

3ème étage - salle d'eau 6 1,71 1,71  

4ème étage - Chambre 7 3,65 18,9  

4ème étage - Wc 0,8 0,8  

Superficie habitable en m² du ou des lot(s) : 

Surface habitable totale : 183,11 m² (cent quatre-vingt-trois mètres carrés onze) 
Surface au sol totale : 198,36 m² (cent quatre-vingt-dix-huit mètres carrés trente-six) 

Résultat du repérage – Parties annexes 

Parties de l’immeuble bâtis visitées 

Superficie habitable Surface au sol Motif de non prise en compte 

Rez de chaussée - bureau 0 14  

Fait à LE CHESNAY, le 27/01/2026